
PŘEKRAČUJEME HRANICE
t· PRZEKRAC2AMY GRANICE

WEll ,,,,_m,

JA. HOTELOVÁ ŠKOLA
VINCENZE PRIESSNITZE
OBCHODNĹAKADEKME
JESENÍK

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Dukelská 68O
jeseník 79O 01
Česká republika
wvvw.

"'
MOBIL +
E-mail
IČO ClO 577 391

IKEA Česká republika s.r.o.
AVION Shopping Park
Rudná 110
700 30 Ostrava - Zábřeh

Vyřizuje: . V Jeseníku 29.3.2019

Objednávka č. 11/2019

Objednáváme u Vás zbožís dopravou dle přiloženého nákupního seznam v rámci
projektu ,,Společnou přípravou na česko-polský trh práce'°reg.č.
CZ.11.3.119/0.0/0.0/16_022/0001159.

Seznam Č. 1 80 998,- KČ
Seznam č. 2 36 623,- KČ

Adresa dodání:
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie jeseník
Dukelská 680
790 01jeseník
Kontakt:

.
.

~M
· Obebdd d:edoak J0~k
too 01 jEstKfK. DukclúA m

IČQ: 005 ?7 m

Mgr. Petr Procházka
ředitel školy



Nákupní seznam

výrobky, u kterých není uvedeno prodejní místo, mohou být umístěny v externím
výdejním skladu. V obchodním domě IKEA, prosím, kontaktujte naše prodavače.

Ceny a informace jsou platné v době tisku dokumentu. IKEA Ostrava 2019-03-29 08:45 SEČ
Mějte na paměti, že skladové zásoby se mohou lišit, pokud je ověřujete mimo otevÍrací hodiny

výrobek Mnažstvľ Celková cena Hmomost výrobek na skladě?
VC. DPH

STÔDJA 1
Přiborník, bílá 29,-

29,-

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobně//' na skladě.'
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

1x0.2kg STÔDJA
Přbornik
Číslo výrobku: 401.772.28

Najdete v odděleni
Kuchyně.

Číslo výrobku: 401.772.28

LINNMON /AD1LS
Stůl, bílá

499r
Pé|ka 100 cm
šířka. ClO cm
výška 74 cm
Číslo výrobku: 299.321.81

1
499,-

Tento výrobek se skládá z vÍce ČáStL Všechny Části
budou ne/Pravděpodobněii na skladě: Dnes29.03,
30.03, 31.03, 1.04

1x5.7kg 1ňjNNMON
stolní deska
Číslo výrobku: 002.511.35

4xQ9kg 4XADILS
noha
Číslo výrobku: 902.179.72

5 ({O) baleni celkem)

Řada Místo

20 01

18 01

BROGRUND 2
, Skleněná police 598,-

299,-

Tento Yýřobek bude ne/pravděpodobněji na skladě.'
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

2x1.« BROGRUND
Skleněná police
Číslo výrobku: 103.285.30

Najdete v oddělení
Koupelny.

Číslo výrobku: 103.285.30

FÄRGM?RA
Elastické prostěradlo, bílá

99,-

Číslo výrobku: 403.477.30

Teodores
Zidle, bílá

599,-

14 1 386,- Tento výrobek bude nejpravděpodobněji na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

14m.5k0 färgm?ra
Elastické prostěradlo
Číslo výrobku: 403.477.30

Najdete v oddělení
Ložní prádlo.

10 5 990,- Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněii na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

l 119kg

TI

Číslo výrobku: 903.509.37

10x5.6kg TEODORES
Židle
Číslo výrobku: 903.509.37

Řada Místo

17 05

KEA Ostrava

Kontaktní adresa ikea Česká republika, s.r.o. AVION Shopping Park, Rudná 110, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Kontakmí tdefon Tel.

hodiny Otevřeno 7 dni v týdnu! Po-Ne: 9.00-21.00 Restaurace po-Ne: 9.00-20.00 hod. výdejní sklad
9.00 - 21.00 hod.
Inter IKEA Systems B.V. 1999 - 2019 1(5)



MELLTORP
Stůl, bílá

999,"
Pé|ka 125 cm
šířka 75 cm
VýŠka 74 crn
Čísĺo výrobku: 190.117.77

1
999,-

Tento týrobek se skládá z vice částí Všechny části
budou ne/Pravděpodobně/'i na skladě: Dnes29.03,
30.03, 31.03, 1.04

1x12.2kg 1xMELLTORP
stolní deska
Číslo výrobku: 902.800.96

1x9.5kg 1xMELLTORP
podnoži
Číslo výrobku: 902.801.00

2 ({O} balení celkem)

Řada Místo

17 15

17 16

KULLEN
Komoda s 5 zásuvkami, bílá

1290,-
Šířka: 70 cm
Hloubka 40 cm
výška' 1 12 cm
Číslo výrobku: 203.936.62

2 2 580,-

BRIMNES
Komoda se 3 zásuvkami, bílá,
mléčné sklo

1490,-
ŠRka: 78 ctn
Hloubka. 41 ci'
výška' 95 cm
Číslo výrobku: 802.180.24

MALFORS

,
Pěnová matrace, tvrdá, bílá

2290,-
Délka" 200 cm
Šířka. 90 cm
Tlouštka 12 cm
Číslo výrobku: 202.723.11

BRIMNES
~¶' '°'k1. pohovky/2 zásuvky,

3 990,-
výška zásuvky ('vn;tř'l|) 21 cm
Délka 205 cm
Šířka 86 čni

Číslo výrobku: 002.287.05

Ž!:%%Bomstad černá

Testováno prč ' 'l -.a
Š{řKa: 59 cm
H!c)ubka' 6" c.n,

Číslo výrobku: 203.394.20

_ MÄRľTProstírání. béžová

29,-

1 1490,-

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobně/'i na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

2x38.8kg KULLEN Řada Místo
Komoda s 5 zásuvkami
Číslo výrobku: 203.936.62 21 01

4 ({O} baleni celkem)

Tento výrobek bude nejpravděpodobněji na skladě.'
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

1x35= BRIMNES
Komoda se 3 zásuvkami
Číslo výrobku: 802.180.24

Řada Místo

21 29

7
16030,-

Tento výrobek bude nejpravděpodobněji na skladě:
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

7x8.m MALFORS
Pěnová matrace
Číslo výrobku: 202.723.11

Řada Místo

23 15

1 3990,- Tento yýrobek bude ne/Pravděpodobněii na skladě.'
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

1x86Aqg BRIMNES Řada
Rám rozkl. pohovky/2 zásuvky
Číslo výrobku: 002.287.05 29

3 ({O} balení celkem)

Místo

28

1 1290,- Tento výřobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

1x12.« RENBERGET
Otočná židle
Číslo výrobků: 203.394.20

Řada Místo

18 00

6 174,-

Číslo výrobku: 202.461.81

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobně//' na skladě.'
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

6x0.1kg MÄRIT Najdete v odděleni
Prostíráni Nádobí.
Číslo výrobku: 202.461.81

KEA Osbava

Kontaktní adresa IKEA Česká republika, s.r.o. AVION Shopping Park, Rudná 110, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Kontaktní tddion Tel.
Obvírací hodiny Otevřeno 7 dni v týdnu! Po-Ne: 9.00-21.00 Restaurace Po-Ne: 9.00-20.00 hod. výdejní sklad
9.00 - 21.00 hod.
Inter IKEA Systems B.V. 1999 - 2019 2(5)



SEDLIG.Cq 24dilná sada příboru,
nerezavějÍcÍ ocel

799,-
Číslo výrobku: 401.553.11

\11- VÄRDERA
Hrnek, bílá

49c
výška 11 Cřll
Objem. 30 cl
Číslo výrobku: 102.773.66

BRJMNES
Skříň se 3 dveřmi, bílá

3490,-
Šířka: 117 cm
Hloubka: 50 cm
výška. 190 cm
Číslo výrobku: 702.458.53

!~2
490"
Ptumět podšálku 12 cm
Celková výška. 6 cm
Výška hrnku 5 cm
Číslo výrobku: 102.834.09

.,,. OUMBÄRLJGSada hrnců, 7 ks

1290,-
Číslo výrobku: 302.864.16

J =npa, modrá
&" 129,.

Max. 40 W
Šiika stinidia 19 ("l!
výška 29 cm
Čísĺo výrobku: 003.564.01

. STILLSAMTdál Podečeni na jednolůžko, světle
"- " tyrkysový

349,-
Dostava tKäniny. 144 Palec?
Délka povlaku přikrývky: 200 cm
Šířka povlaku přikrývky' 150
cm
ČIslo výrobku: 003.586.50

, S?NGLÄRKA:! Povlečení na jednolůžko,
-- proužky, modrá bílá

299,-

1 799,-

8 392,-

3 10 470,-

8 392,.

1 1290,-

6 774,.

7 2443,-

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobně/'i na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

1x1.5lqg SEDLIG Najdete v oddě/en/
24dilná sada příborů Nádobí.
Číslo výrobku: 401.553.11

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě:
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

8x0.3kg VÄRDERA Najdete v odděleni
Hrnek Nádobí.
Číslo výrobku: 102.773.66

3x85.8kg Tento výrobek je ve vámi zvoleném obchodním domě
vyprodan. V této chvíli je datum dodáni neznámé.

BRIMNES
Skříň se 3 dveřmi
Číslo výrobku: 702.458.53

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě:
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

8xD.3kg IKEA 365" Najdete v odděleni
Šálek na espreso s podšálkem Nádobí.
Číslo výrobku: 102.834.09

16 ({O) baleni celkem)

Tento yýrobek bude nejpravděpodobněji na skladě.'
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

1x5.0kg OUMBÄRLIG Najdete v oddělení
Sada hrnců, 7 ks Nádobí.
Číslo výrobku: 302.864.16

Tento výrobek bude ne/pravděpodobnějj na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 3 1.03, 1.04

LAMPAN Najdete v odděleni
Stolní lampa Osvět/em
Číslo výrobku: 003.564.01

Tento výrobek bude nejpravděpodobněji na skladě."
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

7x0.9kg STILLSAMT Najdete v odděleni
Povlečení na jednolůžko Dětská IKEA.
Číslo výrobku: 003.586.50

6 1 794,-

r
, .

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

6x0.8kg S?NGLÄRKA Najdete v oddělení
Povlečení na jednolůžko Dětská IKEA.
Číslo výrobku: 704.269.57

Číslo výrobku: 704.269.57

IKEA Ostrava
Kontakmľ adma IKEA Česká republika, s.r.o. AVION Shopping Park, Rudná 110, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Kbntaktnľ tdefbn Tel.
^vĹrad hodiny Otevřeno 7 dni v týdnu! Po-Ne: 9.00-21.00 Restaurace Po-Ne: 9.00-20.00 hod. výdejní sklad
9.00 - 21.00 hod.
Inter IKEA Systems B.V. 1999 - 2019 3(5)



BRIMNES
Noční stolek, bílá

699,"
Šířka 39 Cřl)
Hloubka. 4 1 crri
výška 53 c'n

Číslo výrobku: 102.349.42

MELLTORP ITEODORES
Stůl a 2 židle, bílá, bílá

1797,-
Dětka: 75 Cit)
Šířka' 75 ctn
ČIsb výrobku: 392.969.01

6 4194,- Tento týrobek bude ne/Pravděpodobněii na skladě.'
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

6x13.6m BRIMNES
Noční stolek
Číslo výrobku: 102.349.42

Řada Místo

21 01

2 3594,- Tento výrobek se skládá z vÍce ČáStL Všechny části
budou ne/Pravděpodobněii na skladě: Dnes29.03,
30.03, 31,03, 1.04

2x7.4kg 2XMELLTORP
stolní deska
Číslo výrobku: 502.800.98

2x8.2kg 2XMELLTORP
podnoži
Číslo výrobku: 502.801.02

4x5.6kg 4xTEODORES
židle
Číslo výrobku: 903.509.37

8 ({O} baleni celkem)

Řada Místo

17 13

17 14

17 05

=má

99,"
Délka. 22 cm
Množství v baleni. 4 ks
Číslo výrobku: 002.872.95

POKAL
Li Sidenice, čiré sklo

15,-
výška. 14 cm
Objem 35 cl
Číslo výrobku: 102.704.78

FÄRGRIK
=,' "V '"'"m"a

549,"
Čísĺo výrobku: 204.153.67

~ů =¶b1á

49,-
Šířka 31c:tn
Rám. Šířka: 40 c:m
Hloubka' 50 CIl)
Číslo výrobku: 501.772.23

r' ;=tů|, bílá

999,-

Číslo výrobku: 302.130.76

1 99,. Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

8 120,-

1]dL2kg SNITTA Najdete v oddělení
Nůž Nádobí.
Číslo výrobku: 002.872.95

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

POKAL
Sklenice
Čísĺo výrobku: 102.704.78

Najdete v odděleni
Nádobí.

1 549,-

1 49,-

Tento výrobek bude neipravděpodobně// na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

1x10.5kg FÄRGRIK Najdete v odděleni
Servis, 18 ks Nádobí.
Číslo výrobku: 204.153.67

Tento výrobek bude nejpravděpodobněji na skladě:
Dnes29. 03, 30.03, 31.03, 1.04

1xD.3kg STÔDJA
PřIbornik
Číslo výrobku: 501.772.23

Najdete v odděleni'
Kuchyně.

2 1998,- Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněji na skladě.'
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

2x162kg MIČKE
Psací stůl
Číslo výrobku: 302.130.76

Řada Místo

14 07

KEA Ostrava

Kontaktní adma IKEA Česká republika, s.r.o. AVION Shopping Park, Rudná 110, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Kontakmľ tddbn Tel.
ObMrad hodiny Otevřeno 7 dni v týdnu! Po-Ne: 9.00-21.00 Restaurace Po-Ne: 9.00-20.00 hod. výdejní sklad
9.00 - 21.00 hod.
Inter IKEA Systems B.V. 1999 - 2019 4(5)



HÔNSBÄR
přikrývka, hřejivější

699,-

Číslo výrobku: 502.716.83

JORDRÔK
Polštář, měkči

199,-

ČÍslo výrobku: 502.695.95

SLÄKT
Rám postele s roštem, bílá

2 140,-

Číslo výrobku: 792.277.55

7
4 893,-

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobněj/' na skladě:
Dnes29.03, 30.03, 3 1.03, 1.04

7XZOi© HÔNSBÁR
Přikrývka, hřejivější
Číslo výrobku: 502.716.83

Najdete v odděleni
Ložní prádlo.

7
1 393,-

Tento výrobek bude ne/Pravděpodobně/i na skladě.'
Dnes29.03, 30.03, 31.03, 1.04

7m.7% JORDRÔK
Polštář, měkči
Číslo výrobku: 502.695.95

Najdete v odděleni
Ložnlprád/o.

5
10 700,-

Tento výrobek se skládá z vice části Všechny části
budou nejpravděpodobněji na skladě: Dnes29.03,
30.03, 31.03, 1.0'4

5x24.2% 5xSLÄKT
rám postele
Číslo výrobku: 003.627.46

5x6.0kg 5XLURÔY
lamelový rošt
Číslo výrobku: 901.602.11

10 ({O} balení celkem)

Řada Místo

25 18

23 28

Celková cena vC. DPH
Celková hmotnostl Počet výroblců:

80 998,- (66 941.- Celková cena bez DPH)

999.6kg/143 balení

KEA Ostrava

Kontakmľ ikea Česká republika, s.r.o. AVION Shopping Park, Rudná 110, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Kontaktní tdefbn Tel.
OtMrad hodiny Otevřeno 7 dní v týdnu! Po-Ne: 9.00-21.00 Restaurace Po-Ne: 9.00-20.00 hod. výdejní sklad
9.00 - 21.00 hod.
Inter IKEA Systems B.V. 1999 - 2019 5(5)



Plánovač IKEA, tisk Page 2 of 10

l Názevprojektu
Návrh 26.3.2019
Číslo projektu
0001-1629-8219

)

) J

r
l

,._

j

' .-' k ..r :¢äÁÁÍ

~ " """ '" ' . Y "": ,, · . ľ .· 'm' C ;"W . Ĺ
---m- .::' .mhň ·...l ' t l" t tr

b

Uživatelské jméno (e- ailová adresa nebo Číslo IKEA F ILY)
léa": /2-_š

Nápověda k vašemu heslu

Důležité
IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měřeni nebo uspořádáni nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobkŮ, které si zakoupíte v
obchodním domě IKEA, odvezete domŮ a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační služby se účtuji zvlášť a
nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se předem omlouváme za případné změny
výrobkŮ, které mohou nastat.

httIjs://kitchel]Dlal)l1er.ikea.coln/cz/[ )WMjes/Pl'inlnl|tqNPl llC:nnlnUĹrvPrintnnt htm "bd ^



Plánovač 1KEA, tisk Page 3 of 10

Název projektu
Návrh 26.3.2019
Čĺsĺq projektu
0001-]629-8219

Zahrnuto v celkové ceně
Spotřebič 23 159,-

Celková cena:
36 623,-

Cena Množství Celková
cena

1

K vyplněni mezery mezi stěnou a skříňkou nebo dvěma skříňkami použijte výplň. Tyto výplně získáte
seříznutím krycího panelu na požadovanou velikost. Všechny krycí panely jsou uvedené ve spodní části
tohoto seznamu položek.

||

l. _1. :i. - _ (,IT TV 2 'min



1"lanovac ikla. tisk Page 4 of 10

2

P

- -~ -'O

-40

.
t 70213569 METOD spodní skříňka pro troubu/dřez

bílá
60x60x80 cm

30291615 TREVLIG indukční varná deska
černá
58 cm

70205456 HÄGGEBY čelo zásuvky
bílá
60x20 cm

40205453 HÁGGEBY čelo zásuvky
bílá
60x40 cm

20204628 MAXIMERA zásuvka, nízká
bílá
60x60 cm

20221449 MAXIMERA zásuvka, střední
bílá
60x60 cm

90204639 MAXIMERA zásuvky, vysoká
bílá
60x60 cm

10243296 NYTTIG oddělovač varné desky pro zásuvku
60 cm

800,- 1 800,-

5 990,- 1 5 990,-

44° 70,- 2 140,-

120,- 1 120,-

600,- 1 600,-

800,- 1 800,-

1 100,- 1 l 100,-

499,- 1 499,-

httl)s:/Nitchenp]anner.ikea.coln/c7jUl/Pages/Pl'il]touts/VPUlSumlÍ1aľyP1'il1tout.l1ll11 26.3.2019



Plánovač IKEA. tisk Page 5 of' 10

3

t t ', 80282374 HUTTRA vestavná chlad. s mraz. přihrádkou
ta b"'

A+ +

6 990,- 1 6 990,-

70205461 HÄGGEBY dveře
bílá
60x80 cm

180,- 1 180,-

ami
4

20385799 MEDELSTOR vestavná myčka
šedá

7 990,- 1 7 990,-

70291562 HÄGGEBY přední strana myčky na nádobí
bílá
45x80 cm

160,- 1 160,-

l. l /1 " 1 l " l l n ti ln^ ~^^ /\ rnc jICŕ ")G 2 7ňlO



Plánovač 1Kt ,'\. lisk Page 6 of 10

5

k ŕ
r

t

tf 80213432 METOD rám spodní skříňky
bílá

F

7_ ,,

q

40x60x80 cm

50341638 ÁLMAREN kuchyňská mísicí baterie
barva nerezavějící oceli

ať

550,- l 550,-

1 290,- 1 1 290,-

-SO

-40 50205462 HÄGGEBY dveře
bílá
40x80 cm

60204645 UTRUSTA panty
125 °

140,- 1 140,-

-ZO

~1 150,- 1 150,-

https://kitchenp1anner.ikea.com/cz/Ul/Pages/Pril1touts/VPUlSulnlnaryPrintout.htl11 26.3.2019



Plánovač IKEA, tisk Page 7 of" 10

6

[J

jáí

mo

-4U

-20

80205535 METOD korpus nástěnné skříňky
bílá
60x37x60 cm

l
10389142 UTDRAG vestavná digestoř

nerezavějící ocel
--"" 60 cm

20205449 HÄGGEBY dveře
bílá
60x60 cm

10205614 UTRUSTA police
- bílá

60x37 cm

" R 60204645 UTRUSTA panty
125 O

-R

450,- 1 450,-

l 790,- 1 1 790,-

~0

150,- 1 150,-

150,- 1 ISO,-

150,- l 150,-

i| 90250259 NYTTIG TUB 150 Rexibilni roura digestoře 399,- 1 399,-

l . . l l! " . . l- l "l l n TI /Tj~ mr n cm.~ m ")Á 2 3ň1C)



Plánovač 1KLA. Usk Page 8 of 10

7

-40

"" AO

.'J

80205535 METOD korpus nástěnné skříňky
bílá
60x 3 7x60 cm

20205449 HÄGGEBY dveře
bílá
60x60 cm

450,- 1 450,-

150,- I 150,-

10205614 UTRUSTA police
- bílá

60x37 cm

60204645 UTRUSTA panty
125 °

150,- 1 150,-

150,- 1 150,-

8

iq " "'so
-20

r ,

60205522 METOD korpus nástěnné skříňky
bílá
80x37x60 cm

40205448 HÄGGEBY dveře
bílá
40x60 cm

550,- l 550,-

120,- 2 240,-

10205609 UTRUSTA police
bílá
80x37 cm

200,- 1 200,-

60204645 UTRUSTA panty
125 O

150,- 2 300,-

https://kitchenp]an1]er.ikea.conĹ/c7/UI/Pages/Pl'intouts/V PUlSumn)aly Printout.htní 26.3.2019



Plánovač IKEA. tisk

NÁSTĚNNÉ LIŠTY

Page 9 of 10

60205664 METOD nástěnná lišta
galvanizováno
200 cm

300,- l 300,-

NOHY A SOKLY

40327505 FÔRBÄTTRA sokl
bílá
220x8 cm

180,- 2 360,-

40205599 METOD noha
7771 8 cm

150,- 2 300,-

KRYCÍ PANELY A VÝPLNĚ

40297886 FORBATTRA krycí panel
62x80 cm

500,- 1 500,-

ÚCHYTKY/OTEVÍRACÍ MECHANISMUS

70338418 BAGGANÁS úchytka
V . F ·

l" " ") nerezavejlcl ocel
143 mm

40241823 UTRUSTA tlumič na dveřní pant
110-125 °

" W

129,- 5 645,-

150,- 3 450,-

PRACOVNÍDESKA

30335643 EKBACKEN pracovni deska
" ~7 světle šedá vzor kámen

246x2.8 cm

1 290,- l 1 290,-

l n "I n ?6 7ňlQ



l'lanovaC ] KLA. tisk Page 10 of 10

Důležité
IKEA nezodpovídá za rozdíly v měření nebo nabytkovém rozvrženi. Uvedené ceny nezahrnuji žádné služby. Transport a montáž si zákazník
hradí sám. Po dobu platnosti si IKEA vyhrazuje právo na změny v sortimentu.

Zahrnuto v celkové ceně
Spotřebič 23 159,-

Celková cena:
36 623,-

https://kitd)el1planl1el'.ikea.con1/cz/U]/Pages/l'rintouts/V PU]SlllnlnaryPrintout.lltn] 26.3.2019


